

CPG Holding ApS

Svanestien 25
6430 Nordborg

CVR-nummer: 25 01 96 87

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/9 2016

Dirigent:


Christian Gehrt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.522.835 og status balancerer med kr. 13.280.165 med en egenkapital på kr. 9.589.714.

Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-31.154	-9
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.803	-34
DRIFTSRESULTAT	-79.957	-43
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.206	-30
Andre finansielle indtægter	2.757.673	969
Andre finansielle omkostninger	-694.967	-754
RESULTAT FØR SKAT	1.967.543	142
3 Skat af årets resultat	-444.708	-47
ÅRETS RESULTAT	1.522.835	95
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overført resultat	1.472.835	45
DISPONERET I ALT	1.522.835	95

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Investeringsejendomme	2.616.714	2.645
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.821	23
Materielle anlægsaktiver	2.693.535	2.668
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15
Værdipapirer	1.092.869	1.093
Andre tilgodehavender	588.450	0
Finansielle anlægsaktiver	1.681.319	1.108
ANLÆGSAKTIVER	4.374.854	3.776
Varelager	135.500	136
Varebeholdninger	135.500	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	502.810	459
Andre tilgodehavender	2.638	250
Periodeafgrænsningsposter	8.105	8
Tilgodehavender	536.053	717
Værdipapirer	8.188.720	4.816
Værdipapirer og kapitalandele	8.188.720	4.816
Likvide beholdninger	45.038	1.258
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.905.311	6.927
AKTIVER	13.280.165	10.703

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	9.464.714	7.992
6 EGENKAPITAL	9.589.714	8.117
Hensættelse til udskudt skat	69.000	55
HENSATTE FORPLIGTELSER	69.000	55
Gæld til pengeinstitut	2.414.088	2.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.476	34
Selskabsskat	414.927	6
Anden gæld	17.464	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	663.496	16
Kortfristede gældsforpligtelser	3.621.451	2.531
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.621.451	2.531
PASSIVER	13.280.165	10.703
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Koncernforhold		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	28.035	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.768	6
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	48.803	34
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel i resultat af Ejendomsudvikling Syd ApS	-15.206	-30
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	-15.206	-30
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	430.708	34
Forskydning udskudt skat	14.000	13
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	444.708	47
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.740.763	28.838
Tilgang i årets løb	0	75.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	2.740.763	103.838
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-96.014	-6.249
Årets afskrivninger	-28.035	-20.768
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2016	-124.049	-27.017
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	2.616.714	76.821
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	45.000	45
Kostpris 30. juni 2016	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Op- og nedskrivninger primo	-29.794	0
Årets resultat	-15.206	-30
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-45.000</u>	<u>-30</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>15</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.991.879	1.472.835	9.464.714
	<u>8.116.879</u>	<u>1.472.835</u>	<u>9.589.714</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 2.414.088 er der afgivet pant i aktier i værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier indregnet under værdipapirer under omsætningsaktiver udgør kr. 5.568.154.

8 Koncernforhold

Associeret selskab med 50% ejerandel:
Ejendomsudvikling Syd ApS, Nordborg